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ВСТУП 

 
За умов подальших перетворень економіки України, інтеграції 

держави до світової спільноти зростає роль бухгалтерського обліку як 
основного джерела інформації про виробничу та фінансово-

господарську діяльність підприємств усіх форм власності: про 

наявність і використання матеріальних, трудових і фінансових 
ресурсів, власний капітал, зобов’язання, фінансові результати.  

Бухгалтерський облік є локальним і включає всю технологію 

інформаційного процесу, яка охоплює процес виявлення, вимірювання, 
реєстрації, накопичення, узагальнення, зберігання та передачі інформації 

про діяльність підприємств, організацій і установ зовнішнім та 

внутрішнім користувачам для прийняття рішень.  

Вивчення курсу дає майбутнім фахівцям базові знання в галузі 
обліково-економічної роботи. 

Студент-заочник виконує контрольну роботу і захищає її, що 

дає змогу перевірити якість і повноту засвоєння ним матеріалу 
дисципліни. Контрольна робота має на меті перевірку теоретичних 

знань і практичних навичок. Для виконання роботи студенти мають 

вивчити питання курсу за допомогою самостійної роботи з 
літературою. 

Якість виконання роботи показує: 

- якою мірою студент-заочник засвоїв теоретичний матеріал 

курсу; 
- уміння самостійно опрацьовувати літературу, робити її 

критичний аналіз і визначати важливість окремих питань; 

- уміння чітко, стисло відповідати на теоретичні питання; 
- уміння застосувати теоретичні знання при вирішенні 

практичного завдання; 

- уміння правильно оформити контрольну роботу. 

Виконуючи контрольну роботу, необхідно висвітлити три 
теоретичних питання та вирішити одне практичне завдання. 
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ОСНОВНІ ВИМОГИ ДО НАПИСАННЯ  

КОНТРОЛЬНОЇ РОБОТИ  
 

Контрольна робота має бути надрукована на одному боці 

сторінок стандартного білого паперу формату А4. За необхідності 
допускається використання аркушів формату А3 (297х420 мм). У 

друкованому варіанті комп‘ютерний текст  1,5 інтервал, 14-й кегль, 

шрифт - Times New Roman. 
Текст контрольної роботи  слід друкувати, додержуючись такої 

ширини полів: верхнє і нижнє - не менше 20 мм, ліве – 30 мм, праве - 

не менше 10 мм. 

Помилки, описки та неточності дозволяється виправляти 
зафарбуванням білою фарбою і нанесенням на тому ж місці або між 

рядками виправленого зображення від руки. Виправлення повинно 

бути такого ж кольору, як основний текст. 
Заголовки структурних елементів контрольної роботи 

«ТЕОРЕТИЧНА ЧАСТИНА», «ПРАКТИЧНА ЧАСТИНА», 

«РЕКОМЕНДОВАНА ЛІТЕРАТУРА» не нумерують, а їх назви 

розташовують посередині рядка і друкують великими літерами, 
жирним шрифтом та без крапок в кінці, не підкреслюючи. 

Перенесення слів у заголовку розділу не допускається. 

Абзацний відступ повинен бути однаковим впродовж усього 
тексту дипломної  роботи  і дорівнювати п’яти знакам (15 мм). 

Сторінки контрольної роботи  слід нумерувати арабськими 

цифрами, додержуючись наскрізної нумерації усього тексту. Номер 
сторінки проставляють у правому верхньому куті сторінки без крапки 

в кінці. 

Титульний лист (Додаток А) включають до загальної нумерації, 

але номер сторінки на титульному листі не проставляють. 
У кінці контрольної роботи наводиться список літературних 

джерел, які студент вивчив і використав при написанні роботи.  
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ТЕОРЕТИЧНА ЧАСТИНА РОБОТИ  
 

1. Види господарського обліку. 
2. Сутність бухгалтерського обліку, мета і завдання бухгалтерського 

обліку. 

3. Вимірники бухгалтерського обліку. 
4. Принципи бухгалтерського обліку. 

5. Предмет і об’єкти  бухгалтерського обліку. 

6. Сутність господарських засобів. 

7. Джерела утворення господарських засобів. 
8. Метод бухгалтерського обліку. 

9. Бухгалтерський баланс. 

10. Типи господарських операцій, які впливають на валюту балансу. 
11. Рахунки бухгалтерського обліку, їх сутність і побудова. 

12. Подвійний запис, його обґрунтування і контрольне значення. 

13. Оборотні відомості, їх значення. 

14. Синтетичні і аналітичні рахунки, їх взаємозв’язок. 
15. Класифікація рахунків за структурою і призначенням. 

16. Класифікація рахунків за економічним змістом. 

17. План рахунків і його значення. 
18. Завдання та види інвентаризації. 

19. Документування як спосіб первинного відображення об’єктів 

бухгалтерського обліку. 
20. Вимоги щодо змісту й оформлення бухгалтерських документів. 

21. Бухгалтерське оброблення первинних документів та їх 

збереження. 

22. Класифікація первинних бухгалтерських документів. 
23. Документообіг та його організація. 

24. Форми бухгалтерського обліку. 

25. Облікові регістри, їх класифікація. 
26. Сутність і види калькуляції. 

27. Фінансова звітність, її склад. 

28. Облік касових операцій. 
29. Інвентаризація каси. 

30. Порядок відкриття і закриття рахунків в установах банків. 

31. Облік операцій на поточному рахунку. 

32. Облік розрахунків з підзвітними особами. 
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33. Облік розрахунків з постачальниками та підрядниками, покупцями 

та замовниками. 

34. Облік розрахунків з бюджетом та позабюджетними фондами. 
35. Облік фінансових інвестицій. 

36. Облік власного капіталу. 

37. Облік довгострокових позик (рах. 50). 
38. Облік короткострокових  позик (рах. 60). 

39. Синтетичний і аналітичний облік заробітної плати. 

40. Утримання із заробітної плати. 

41. Задачі обліку запасів, їх класифікація і первісна оцінка. 
42. Оцінка вибуття запасів. 

43. Облік запасів на складі. 

44. Облік надходження запасів і розрахунків з постачальниками. 
45. Документи по обліку руху матеріалів. 

46. Облік розрахунків з підзвітними особами. 

47. Синтетичний і аналітичний облік розрахунків з підзвітними 

особами. 
48. Поняття основних засобів, їх класифікація. 

49. Синтетичний і аналітичний облік основних засобів. 

50. Придбання і виготовлення основних засобів. 
51. Ремонт основних засобів. 

52. Амортизація і знос основних засобів. 

53. Вибуття основних засобів. 
54. Формування собівартості продукції. 

55. Бухгалтерський облік готової продукції. 

56. Облік витрат промислового підприємства з використанням 9 класу 

бухгалтерських рахунків. 
57. Облік загальновиробничих витрат. 

58. Облік адміністративних витрат. 

59. Облік витрат на збут. 
60.  Облік інших операційних витрат. 

61. Облік витрат із застосуванням 8 класу бухгалтерських рахунків. 

62.  Облікові регістри для обліку витрат виробництва. 
63. Визнання доходу П(С)БО – 15. 

64. Облік фінансових результатів. 

65. Облік витрат майбутніх періодів. 

66. Облік доходів від реалізації. 
67.  Облік інших операційних доходів. 
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68. Облік  інших фінансових доходів. 

69. Структура і зміст балансу (Звіту про фінансовий стан). 

70. Структура і зміст Звіту про фінансові результати ( Звіту про 
сукупний дохід) 

71. Структура і зміст Звіту про рух грошових коштів. 

72.  Структура і зміст Звіту про власний капітал. 

 
Теоретична частина за варіантами 

 

Варіант Питання з обліку 

1 1;  26; 51 

2 2;  27; 52 

3 3;  28; 53 

4 4;  29; 54 

5 5;  30; 55 

6 6;  31; 56 

7 7;  32; 57 

8 8;  33; 58 

9 9;  34; 59 

10 10; 35; 60 

11 11; 36; 61 

12 12; 37; 62 

13 13; 38; 63 

14 14; 39; 64 

15 15; 40; 65 

16 16; 41; 66 

17 17; 42; 67 

18 18; 43; 68 

19 19; 44; 69 

20 20; 45; 70 

21 21; 46; 71 

22 22; 47; 72 

23 23; 48; 1 

24 24; 49; 2 

25 25; 50; 3 
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ПРАКТИЧНА ЧАСТИНА  
 

Завдання 1 На основі інвентарних даних про залишки 
господарських засобів та джерел їх утворення скласти вступний 

баланс фірми „Вєста” на 31.12. 20__ р. (таблиця 3.1). 

 
Таблиця 3.1 - Баланс фірми „Вєста” на 31.12. 200__ р. 

Актив Пасив 

№ рах. Сума, грн. № рах. Сума, грн. 

    

    

    

    

    

 
Завдання 2 На основі господарських операцій скласти журнал 

господарських операцій  в таблиці 3.2. 

 

Таблиця 3.2 -  Журнал господарських операцій фірми „Вєста” 

№ 

п/п 

Зміст операцій Сума, 

грн. 

Дебет Кредит 

1 2 3 4 5 

1     

... 

     

 

Завдання 3 Відкрити рахунки синтетичного обліку в таких 
схемах рахунків (таблиця 3.3). 

Таблиця 3.3 – Рахунки синтетичного обліку 

Д-т Активний рахунок Д-т Пасивний рахунок 

К-т  К-т  

С-до поч.   С-до поч. 

    

Д.об.    К.об.     Д.об.    К.об.  

С-до кін.   С-до кін. 
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Завдання 4 Записати господарські операції по рахункам 

синтетичного обліку в схеми рахунків. 

 
Завдання 5 Підрахувати обороти всіх синтетичних рахунків в 

схемах рахунків. 

 
Завдання 6 Вивести залишки (сальдо) по синтетичним 

рахункам. 

 

Завдання 7 Скласти оборотно-сальдову відомість по 
синтетичним рахункам в таблиці 3.4. 

 

Таблиця 3.4 - Оборотно-сальдова відомість по синтетичним рахункам 

№ 

рах. 

С-до поч. Обороти С-до кін. 

Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет Кредит 

       

       

... 

       

        

 
Завдання 8 Скласти баланс на 31.01.20__ р.  
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 ДАНІ ДЛЯ ВИКОНАННЯ ЗАДАЧІ  
 
Таблиця 4.1 - Залишки господарських засобів та джерел їх утворення 

(Первісний баланс фірми «Вєста» на 01.01.20__р.) 

№ 

п/п 
Найменування 

Сума, грн. 

за 

варіантом 

1 Статутний капітал  

2 Матеріали  

3 Дебіторська заборгованість підзвітної особи   

4 Заборгованість з оплати праці  

5 Заборгованість до бюджету за податками  

6 Грошові кошти в касі  

7 Грошові кошти на поточному рахунку  

8 
Кредиторська заборгованість за товари, роботи, 
послуги 

 

9 Основні засоби  

10 Знос основних засобів  

11 Нерозподілений прибуток  

12 Готова продукція  

13 Короткостроковий кредит банку  

14 Дебіторська заборгованість покупців  

 

Таблиця 4.2 - Залишки господарських засобів та джерел їх утворення 
(Первісний баланс фірми «Вєста» на 01.01.20__ р.) за варіантами 

 Варіант 1 Варіант 2 Варіант 3 Варіант 4 Варіант 5 

1 65200,00 97800 130400 163000 195600 

2 15780,50 23670,75 31561,00 39451,25 47341,50 

3 240,60 360,90 481,20 601,50 7218,00 
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Продовження таблиці 4.2 

4 8304,84 9457,26 12609,68 15762,10 18914,52 

5 6507,50 9761,25 13015,00 16268,75 19522,50 

6 680,20 1020,30 1360,40 1700,50 2040,60 

7 2101,76 3152,64 4203,52 5254,40 6305,28 

8 10901,50 16352,25 21803,00 27253,75 32704,50 

9 67121,60 100682,40 134243,20 167804,00 201364,80 

10 2407,00 3610,50 4814,00 6017,50 7221,00 

11 2900,40 4350,60 5800,80 7251,00 8701,20 

12 2301,24 3451,86 4602,48 5753,10 6903,72 

13 8200,50 12300,75 16401,00 20501,25 24601,50 

14 14195,84 21293,76 28391,68 35489,60 42587,52 

 

 Варіант 6 Варіант 7 Варіант 8 Варіант 9 
Варіант 

10 

1 228200 260800 293400 48900 81500 

2 55231,75 63122,00 71012,25 11835,38 19425,63 

3 842,10 962,40 1082,70 180,45 300,75 

4 22066,94 25219,36 28371,78 4728,63 7881,05 

5 22776,25 26030,00 29283,75 4880,63 8134,38 

6 2380,70 2720,80 3060,90 510,15 850,25 

7 7356,16 8407,04 9457,92 1576,32 2627,20 
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Продовження таблиці 4.2 

8 38155,25 43606,06 49056,75 8176,13 13626,88 

9 234925,60 268486,40 302047,20 50341,20 83902,00 

10 8424,50 9628,00 10831,50 1805,25 3008,75 

11 10151,40 11601,60 13051,80 2175,30 3625,50 

12 8054,34 9204,96 10355,58 1725,93 2876,55 

13 28701,75 32802,00 36902,25 6150,38 10250,63 

14 49685,44 56783,36 63881,28 10646,88 17744,80 

 Варіант 11 Варіант 12 Варіант 13 Варіант 14 
Варіант 

15 

1 114100 146700 179300 211900 244500 

2 27615,88 35506,13 43396,38 51286,63 59176,88 

3 421,05 541,35 661,65 781,95 902,25 

4 11033,47 14185,89 17338,31 20490,73 23643,15 

5 11338,13 14641,88 17895,63 21149,38 24403,13 

6 1190,35 1530,45 1870,55 2210,65 2550,75 

7 367808 4728,96 5779,84 6830,72 7881,60 

8 19077,63 24528,38 29979,13 35429,88 40880,63 

9 117462,80 151023,60 184584,40 218145,2 251706,00 

10 4212,25 5415,75 6619,25 7822,75 9026,25 

11 5075,70 6225,90 7976,10 9426,30 10876,50 

12 4027,17 5177,79 6328,41 7479,03 8626,65 

13 14350,88 18451,13 22551,38 26651,63 30751,88 

14 24842,72 31940,64 39038,56 46136,48 53234,40 

 

 



 14 

Продовження таблиці 4.2 

 Варіант 16 Варіант 17 Варіант 18 Варіант 19 
Варіант 

20 

1 277100 309700 39120 45640 52160 

2 67067,13 74957,38 9468,30 11046,35 12624,40 

3 1022,55 1142,85 144,36 168,42 192,48 

4 26795,57 29947,99 3782,90 4413,39 5043,87 

5 27656,88 30910,63 3904,50 4555,25 5206,00 

6 2890,85 3230,95 408,12 476,14 544,16 

7 8932,48 9983,36 1261,06 1471,23 1681,41 

8 46331,38 51782,13 6540,90 7631,05 8721,20 

9 285266,80 318827,60 40272,96 46985,12 53697,28 

10 10229,75 11433,25 1444,20 1684,90 1925,60 

11 12326,70 13776,90 1740,24 2030,28 2320,32 

12 9797,27 10930,89 1380,74 1610,87 1840,99 

13 34852,13 38952,38 4920,30 5740,35 6560,40 

14 60332,32 67430,24 8517,50 9937,09 11356,67 

 

 

 

 
 

 

 
 



 15 

Продовження таблиці 4.2 

 Варіант 21 Варіант 22 
Варіант 

23 
Варіант 24 

Варіант 

25 

1 55420 68460 78240 84760 104320,00 

2 13413,43 16569,53 18936,60 20514,65 25248,80 

3 204,51 252,63 288,72 312,78 384,96 

4 5359,11 6620,08 7565,81 8196,29 10087,74 

5 5531,38 6832,88 7809,00 8459,75 10412,00 

6 578,17 714,21 816,24 884,26 1088,32 

7 1786,50 2206,85 2522,11 2732,29 3362,82 

8 9266,28 11446,58 13081,80 14171,95 17442,40 

9 57053,36 70477,68 80545,92 87258,08 107394,56 

10 2045,95 2527,35 2888,40 3129,10 3851,20 

11 2465,34 3045,42 3480,48 3770,52 4640,64 

12 1956,05 2416,30 2761,49 2991,61 3681,98 

13 6970,43 8610,53 9840,60 10660,65 13120,80 

14 12066,46 149,05,63 170,35,01 18454,59 22713,34 
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Таблиця 4.3 -  Господарські операції за січень 20_ року 

№ 

п/п 
Найменування господарських операцій 

Сума, 

грн. 

за  

варіант

ом 

1 
Підзвітною особою здана в касу невикористана 
підзвітна сума 

 

2 
На поточний рахунок отримані кошти від покупців 

за реалізовану продукцію 
 

3 
З поточного рахунку погашений короткостроковий 
кредит банку 

 

4 

З поточного рахунку перераховані до бюджету 

податки, нараховані за підсумками попереднього 

місяця 

 

5 

За чеком отримані в банку з поточного рахунку та 

оприбутковані до каси грошові кошти на видачу 

заробітної плати 

 

6 
Видана з каси заробітна плата працівникам 
підприємства 

 

7 
З каси підприємства виданий аванс працівнику на 

витрати за відрядженням 
 

8 
Оприбутковані до складу отримані від 

постачальника матеріали 
 

9 
З поточного рахунку перераховані постачальникам 

грошові кошти за отримані раніше матеріали 
 

10 Відпущені зі складу у виробництво матеріали  

11 

Нарахована заробітна плата робітникам 

виробництва, які виготовляють конкретні види 

продукції 

 

12 
Нарахований єдиний соціальний внесок на 

заробітну плату робітників виробництва 
? 
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13 
Утриманий  військовий збір із заробітної плати 

робітників виробництва 
? 

14 
Утриманий податок з доходів фізичних осіб із 
заробітної плати робітників виробництва 

? 

15 
Нарахований знос устаткування, що виготовляє 

конкретні види продукції 
 

16 
Випущена з виробництва та оприбуткована до 
складу готова продукція 

 

17 Відвантажена готова продукція  

18 Списана виробнича собівартість готової продукції  

19 
На поточний рахунок отримані кошти від покупців 
за реалізовану продукцію 

 

20 
Сформовано фінансовий результат: 

Списано собівартість реалізованої готової 
продукції 

 

21 Списано дохід від реалізації готової продукції  

22  Закрито сальдо по рахунку 791 -  прибуток  
 

 

Таблиця 4.4 -  Господарські операції за січень 20__ р. за варіантами 

 Варіант 1 Варіант 2 Варіант 3 Варіант 4 
Варіант 

5 

1 240,60 360,90 481,20 601,50 721,80 

2 30420,60 45630,90 60841,20 76051,50 91261,80 

3 8200,50 12300,75 16401,00 20501,25 24601,50 

4 6507,50 9761,25 13015,00 16268,75 19522,50 

5 6300,00 9450,00 12600,00 15750,00 18900,00 

6 6304,84 9457,26 12609,68 15762,10 18914,52 

7 840,00 1260,00 1680,00 2100,00 2520,00 

8 8650,50 12975,75 17301,00 21626,25 25951,50 

9 11000,00 16500,00 22000,00 27500,00 33000,00 

10 19240,40 28860,60 38480,80 48101,00 57721,20 
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11 7680,40 11520,60 15360,80 19201,00 23041,20 

12 ? ? ? ? ? 

13 ? ? ? ? ? 

14 ? ? ? ? ? 

15 800,46 1200,69 1600,92 2001,15 2401,38 

16 26542,56 39813,84 53085,12 66356,40 79627,68 

17 31991,00 47986,50 63982,00 79977,50 95973,00 

18 23430,00 35145,00 46860,00 58575,00 70290,00 

19 18100,00 27150,00 36200,00 45250,00 54300,00 

 

 Варіант 6 Варіант 7 Варіант 8 Варіант 9 
Варіант 

10 

1 842,10 962,40 1082,70 180,45 300,75 

2 106472,10 121682,40 136892,70 22815,45 38025,75 

3 28701,75 32802,00 36902,25 6150,38 10250,63 

4 22776,25 26030,00 29283,75 4880,63 8134,38 

5 22050,00 25200,00 28350,00 4725,00 7875,00 

6 22066,94 25219,36 28371,78 4728,63 7881,05 

7 2940,00 3360,00 3780,00 630,00 1050,00 

8 30276,75 34602,00 38927,25 6487,88 10813,13 

9 38500,00 44000,00 49500,00 8250,00 13750,00 

10 67341,40 76961,60 86581,80 144303,00 24050,50 

11 26881,40 30721,60 34561,80 5760,30 9600,50 

12 ?         ? ? ? ? 

13 ? ? ? ? ? 

14 ? ? ? ? ? 

15 2801,61 3201,84 3602,07 600,35 1000,58 
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16 92898,96 106170,24 119441,52 19906,92 33178,20 

17 111968,50 127964,00 143959,50 23993,25 39988,75 

18 82005,00 93720,00 105435,00 17572,50 29287,50 

19 63350,00 72400,00 81450,00 13575,00 22625,00 

 

 
Варіант 

11 
Варіант 12 

Варіант 

13 

Варіант 

14 

Варіант 

15 

1 421,05 541,35 661,65 781,95 902,25 

2 53236,05 68446,35 83656,65 98866,95 114075,25 

3 14350,88 18451,13 22551,38 26651,63 30751,88 

4 11388,13 14641,88 17895,63 21149,38 24403,13 

5 11025,00 14175,00 17325,00 20475,00 23625,00 

6 11033,47 14185,89 17338,31 20490,73 23643,15 

7 1470,00 1890,00 2310,00 2730,00 3150,00 

8 15138,38 19463,63 23788,88 28114,13 32439,38 

9 19250,00 24750,00 30250,00 35750,00 41250,00 

10 33670,70 43290,90 52911,10 62531,30 72151,50 

11 13440,70 17280,90 21121,10 24961,30 28801,50 

12 ? ? ? ? ? 

13 ? ? ? ? ? 

14 ? ? ? ? ? 

15 1400,81 1801,04 2201,27 2601,50 3001,73 

16 16449,48 59720,76 72992,04 86263,32 99534,60 

17 55984,25 71979,75 87975,25 103970,75 119966,25 

18 41002,50 52717,50 64432,50 76147,50 87862,50 

19 31675,00 40725,00 49775,00 58825,00 67875,00 
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Варіант 

16 
Варіант 17 

Варіант 

18 

Варіант 

19 

Варіант 

20 

1 1022,55 1142,85 144,36 168,42 192,48 

2 129287,55 144497,85 18252,36 21294,42 24336,48 

3 34852,13 38952,38 4920,30 5740,32 6560,40 

4 27656,88 30910,63 3904,50 4555,25 5206,00 

5 26775,00 29925,00 3780,00 4410,00 5040,00 

6 26795,57 29947,99 3782,90 4413,39 5043,87 

7 3570,00 3990,00 504,00 588,00 672,00 

8 36764,63 41089,88 5190,30 6055,35 6920,40 

9 46750,00 52250,00 6600,00 7700,00 8800,00 

10 81771,70 91391,90 11544,24 13468,28 15392,32 

11 32641,70 36481,90 4608,24 5376,28 6144,32 

12 ? ? ? ? ? 

13 ? ? ? ? ? 

14 ? ? ? ? ? 

15 3401,96 3802,19 480,28 560,32 640,37 

16 112805,88 126077,16 15925,54 18579,79 21234,05 

17 135961,75 151957,25 19194,60 22393,70 25592,80 

18 99577,50 111292,50 14058,00 16401,00 18744,00 

19 76925,00 85975,00 10860,00 12670,00 14480,00 

 

 
Варіант 

21 
Варіант 22 

Варіант 

23 
Варіант 24 

Варіант 

25 

1 204,51 252,63 288,72 312,78 384,96 

2 25857,51 31941,63 36504,72 39546,78 48672,96 

3 6970,43 8610,53 9840,60 10660,65 13120,80 

4 5531,38 6832,88 7809,00 8459,75 10412,00 
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5 5355,00 6615,00 7560,00 8190,00 10080,00 

6 5359,11 6620,08 7565,81 8196,29 10087,74 

7 714,00 882,00 1008,00 1092,00 1344,00 

8 7352,93 9083,03 10380,60 11245,65 13840,80 

9 9350,00 11550,00 13200,00 14300,00 17600,00 

10 16354,34 20202,42 23088,48 25012,52 30784,64 

11 6528,34 8064,42 9216,48 9984,52 12288,64 

12 ? ? ? ? ? 

13 ? ? ? ? ? 

14 ? ? ? ? ? 

15 680,39 840,48 960,55 1040,60 1280,74 

16 24561,18 27869,69 31851,07 34505,33 42468,10 

17 27192,35 33590,55 38389,20 41588,30 51185,60 

18 19915,50 24601,50 28116,00 30459,00 37488,00 

19 15385,00 19005,00 21720,00 23530,00 28960,00 
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